آینده

د افغانستان د خلکو نوی گوند مرکزی ارگان

دور دوم، شماره دوم

ماه دلو ۱۳۹۶ مطابق ماه جنوری ۲۰۱۸

سرمقاله:

کار آگاهی بخش و برپایی الترناتیف دموکراتیک

کشور عزیز ما افغانستان و مردم بلاکشیده ما دشوار ترین دوره حیات شان را سپری می کنند. هیولای جنگ هر روز از بهترین فرزندان این سرزمین را قربانی می گیرد، فقر و تنگدستی و تیره روزی مردم روز تا روز افزایش می یابد.